
2022 年 3 月吉日 
 
お客様各位 
                            株式会社 フジタ 
                         代表取締役社⻑ 藤田 初彦 
 

製品価格改定についてのご案内 

 
拝啓 
 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
近年弊社製品に使用する各種材料、物流コスト、副資材なども高騰している状況であります。 
弊社におきましては諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格を維持に努力して 
まいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただく 
ことになりました。弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、 
今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．対象製品 ： 全商品および過去個別特注品 
２．改定価格 ： 現行価格の約 10%値上げ 
         別紙価格表をご参照ください。 
         過去個別特注品については都度御見積りとさせていただきます。 
３．価格改定の実施時期 ： 2022 年 6 月１日ご注文分および御見積り分より 
４．本件に関するお問い合わせ先 
  株式会社 フジタ 〒511-0838 三重県桑名市和泉 375 番地 1 
  TEL 0594-21-3321  FAX 0594-23-4491  E-Mail : info@shoujikun.com 
 

以上 


